
令和 5 年 1 月 16 日 

 

住宅省エネ 2023 キャンペーン解説セミナーのお知らせ 

平野商事株式会社 

 

拝啓、新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。本年は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。来年もかわらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

長引くコロナ禍の中、又諸物価高騰の中、皆様におかれましても様々なご苦労に直面している

ことと存じます。平野商事(株)はこの局面を皆様へのお役立ちを通じて、共に乗りきって行きたいと

考えております。 

さて、このたび国交省・経産省・環境省３省合同の「住宅省エネ 2023 キャンペーン」として 3 つの

補助事業が打ち出されました。 

 

こどもエコ住まい事業 ・ 先進的窓リノベ事業 ・ 給湯省エネ事業 

   

つきましては、解説セミナーを下記のとおり開催します。 

又、東北電力様が「エコ替えキャンペーン」として、エコキュート・エアコンへのサポート金の進呈

を開始します。併せて東北電力様よりご説明いただきます。 

今回も、ZOOM 及び会場参加となります。大変お忙しい時期とは存じますが是非ご参加賜りま

すようお願い申し上げます。 

                               敬具 

記 

 

 日時 令和 5 年 1 月 27 日（金）PM 3：00～ 

 場所 ZOOM での参加（先着 100 名）もしくは、平野商事(株)会議室 

 

ZOOM 参加者は下記ｱﾄﾞﾚｽからご参加いただくか、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽを返送ください。 

 

https://us06web.zoom.us/j/84896549719?pwd=dW9tWjNUTXNOdFltYzRPbTYvajZCQT09 

 

ZOOM 及び会場準備の為 1 月 24 日までに FAX(0176-23-3967)又はメール（info@hirano-shoji.co.jp）下さい。          

 

 会社名        

 

参加方法  Web 参加         会場参加 

 

 Web 参加の場合はメールアドレスをお知らせください。 

 

       ＠     

https://us06web.zoom.us/j/84896549719?pwd=dW9tWjNUTXNOdFltYzRPbTYvajZCQT09
mailto:info@hirano-shoji.co.jp

